
☺☺☺☺      Zvadlo     ☺☺☺☺ 
 
 

Setonův závod 2008 
18. ročník prestižního závodu PTO 

  

Na této důležité akci, kde budeme reprezentovat náš oddíl před celým Brnem, 
máme šanci zabojovat a dostat se i letos mezi 7 nejlepších oddílů v Brně – 
ZELENOU LIGU PTO. Severka vyzývá všechny své věrné členy k účasti na 
závodu a zároveň k pečlivé a důkladné přípravě, která už je v plném proudu. 

 

Kdy ? sobota 19.dubna 2008   
  Kde ? Lelekovice  u Brna – lokalita Babí lom  
  Sraz : na zastávce autobusu 41 u konečné tramvaje směr 

Ivanovice nejpozději v 9:05 hodin  (odjezd 9:13) 
  Návrat : dle ukon čení závodu  mezi 17 – 18 hodinou. Lze dát 

vědět SMS zprávou. (Také bude záležet na počasí a 
předpokládaném umístění našich hlídek.) 

  Doprava : MHD bus 41 do Lelekovic, vemte si jízdenky pro pásma 
101 + 301, doba jízdy 15 minut (2x) 

  Jídlo : svoje zásoby na trať a dostatek pití, po závodě bude 
připraveno občerstvení 

  Poplatek : 70,- K č startovné a občerstvení, stačí donést na sraz, 
ale potřebujeme vědět závazně nejpozději na schůzce 
před akcí, kdo p ůjde !  U všech nutná domluva týmů ! 

  S sebou na závod:   
 

sportovní oblečení a obutí do přírody (dlouhé kalhoty), 
malý batůžek stačí do trojice a do něj bude mít každý 
závodník: 
plášt ěnku, uzlák, tužku a papír, jehlu a ni ť, pití, 
svačinu (budete na trati i 3 hodiny) , příp. KPZ, buzolu 1 
na hlídku (dostanete od vedoucích), v případě hezkého 
počasí něco na hlavu. 
Zákaz používání mobil ů!!  Kdo by ho nutně potřeboval 
třeba kvůli návratu, odevzdá ho na začátku vedoucím do 
úschovy! 

  Severácký kroj Severáckou košili (tričko) a šátek sebou!  
Lze mít také případně oblečení na převlečení po závodě. 

 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * pavlin@severka.cz * 777 236 214 

 
 


